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Sak 64/10    Godkjenning av møteinnkalling og sakskart  
 
Arkivsak: 201000182 
Arkivkode: 026.2 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 64/10  
 
GODKJENNING AV MØTEINNKALLING OG SAKSKART  
 
 
 
 
 
 

Sak 65/10    Godkjenning av protokoll fra møtet 11.10.2010  
 
Arkivsak: 201000182 
Arkivkode: 026.2 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 65/10  
 
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 11.10.2010  
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Sak 66/10    Barnehager - full behovsdekning, status oktober 2010  
 
Arkivsak: 201000011 
Arkivkode: 323.2 
Saksbehandler: Trine Løvsjø 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 66/10  
Oppvekstkomite 08.11.10  
Bydelsutvalget 15.11.10  
 
BARNEHAGER - FULL BEHOVSDEKNING, STATUS OKTOBER 2010  
 
Bakgrunn: 
I BU-sak 195/09, Bydelsdirektørens forslag til budsjett 2010, er følgende vedtatt: ”Det legges fram 
sak Barnehager – Full behovsdekning i hvert møte i bydelsutvalget.  
Saken bygger på tidligere framlagte saker, sist i bydelsutvalgets møte 18.10.2010, sak 169/10 med 
følgende vedtak, pkt.2:  

BU etterlyser en utdyping av vurderingene som tilsier at det ikke er behov for flere nye 
permanente barnehager i bydelen enn de tre som er nevnt i saksframlegget, jf. bl.a. 
prognoser for befolkningsvekst i bydelen og forutsetningen om at alle midlertidige 
barnehager opphører.  

 
Saksframstilling: 
Saksframlegget gir en gjennomgang av aktuelle barnehageprosjekter/ tomter, med vekt på 
prosjekter/ tomter der det er endringer siden forrige rapportering. Saken angir avslutningsvis antall 
barn på venteliste til barnehageplass.  
I forbindelse med årsrapportering og tertialrapporteringer blir det lagt fram tall som viser antall 
pedagogiske lederstillinger med dispensasjon fra utdanningskravet.  
 
Permanente prosjekter 
Utmarkveien barnehage  
Barnehagen åpnet for barn 23.11.2009. Det vil bli gjennomført 1-årsbefaring i november. 
 
Manglebergveien/ Husmannsplassen barnehage  
Omsorgsbygg Oslo KF har overtatt barnehagen fra utbygger. Barnehagen vil være i drift fra senest 
01.12.2010. De fleste av barna som skal gå i barnehagen i Manglebergveien, går f.t. i Tallberget 
midlertidige barnehage. Nye barn har fått plass fra 01.12.2010. 
Bydelen er oppfordret fra den private barnehagen, Mangelberget, til å endre navn for å unngå 
forvekslinger. Husmannsplassen barnehagen foreslås som nytt navn på Manglebergveien 
barnehage. 
  
Christinedal kunst– og kultur barnehage  
Plan- og bygningsetaten har utstedt ferdigattest for Christinedal kunst- og kulturbarnehage. 
Barnehagen vil i nærmeste fremtid få godkjenning etter barnehageloven også for 3. etasje, og antall 
plasser vil kunne økes. Hvor stor økningen i ekvivalenter blir, er avhengig av om en begrensning 
gitt av Plan- og bygningsetaten fortsatt gjelder. Økningen vil bli mellom 13 – 25 ekvivalenter. 
 
Bøler menighetsbarnehage 
I forbindelse med at Bøler kirke bygges ny, vil Bøler menighetsbarnehage flytte inn i nye lokaler og 
utvide med 9 småbarnsplasser. Oppstart er planlagt i august 2011. 
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Midlertidige prosjekter  
Søndre Skøyen barnehage 
Søndre Skøyen barnehage har midlertidig brukstillatelse fra Plan- og bygningsetaten og 
leiekontrakt i Søndre Skøyen kapell til og med 31.07.2011. Barnehagen er planlagt avviklet innen 
den dato.  
 
Haraløkka paviljong barnehage  
Haraløkka paviljong barnehage har brukstillatelse til 01.07.2014.  
 
Rønningjordet paviljong  
Rønningjordet paviljong har brukstillatelse til 01.01.2014. Barnehagen driftes sammen med 
Rønningjordet barnehage. 
 
Tallberget midlertidige barnehage  
Barnehagen er midlertidig for Manglebergveien barnehage. Leieavtalen for Tallberget midlertidige 
barnehage med Undervisningsbygg Oslo KF, gjelder til og med 31.12.2010 og vil ikke bli 
forlenget.  
 
Manglerud Idrettsbarnehage AS 
Manglerud Idrettsbarnehage i midlertidige lokaler startet 16.08.2010 i Lopperud paviljong.  
Barnehagen er midlertidig for barnehagen som Manglerud Star/ Idrettsbarnehagen ønsker å bygge i 
tilknytning til idrettsanleggene på Manglerud. Antall plasser barnehagen er planlagt for, er tatt med 
i bakgrunnsmaterialet som Byrådsavdeling for kultur og utdanning har lagt til grunn for sin 
vurdering av behov for videre utbygging av barnehager. 
Barnehagen har tatt inn 42 barn. Disse barna er planlagt overført til ny barnehage på Manglerud.  
Idrettsbarnehager AS har leiekontrakt til 01.07.2011, og ønsker å drive barnehage her ut 
leieperioden. Paviljongen har brukstillatelse for samme periode.  
 
Andre prosjekter  
Håkon Tveters vei 8 er planlagt benyttet til barnehageformål. Trygge Barnehager vil stå for 
utbygging og drift. Barnehagen er planlagt å stå ferdig i desember 2011. Det er planlagt 7 
avdelinger. Barnehagen bygges i et område hvor det er stor søkning om barnehageplass. 
 
Rehabilitering av Fuglemyra 
Fuglemyra barnehage er den av bydelens barnehager administrasjonen mener har størst 
rehabiliteringsbehov. På møte med Omsorgsbygg og Byrådsavdeling for kultur og utdanning 
22.09.2010 ble det klart at en rehabilitering av Fuglemyra barnehage er avhengig av hva som 
settes av til rehabilitering i budsjett 2011 for Oslo kommune. Omsorgsbygg vil lage en plan 
over hvilke barnehager i Oslo kommune som skal prioriteres, da behovene for rehabilitering er 
større enn det som kan gjennomføres for midler avsatt. 
 
Prognostisert behov  

Antall barn på venteliste er det samme som forrige måned. Per dags dato er det 98 barn som 
ønsker plass innen 31.12.2010, hvorav 17 barn over 3 år, og 81 barn under 3 år. 15 av disse 
barna er ikke er fylt ett år. Det er sendt ut tilbud til 31 søkere, for oppstart sent i oktober/ 
november og desember. 

I private familiebarnehager er det per dags dato 11 innmeldte ledige småbarnsplasser. Det ser 
fortsatt ut som familiebarnehagene sliter med å finne søkere.  

Bydelsutvalget etterlyser i BU–sak 169/10 en utdyping av vurderingene som tilsier at det ikke er 
behov for flere nye permanente barnehager i bydelen enn de tre som er nevnt i saken, jf. bl.a. 
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prognoser for befolkningsvekst i bydelen og forutsetningen om at alle midlertidige barnehager 
opphører.  

Byrådsavdeling for kultur og utdanning har vurdert Oslo kommunes samlede behov for 
barnehageplasser, og prognoser for befolkningsfremskrivningen i bydelen og byen, hvilke 
midlertidige barnehager bydelen har og når disse kan avvikles.  
Oslo kommune er etter politisk vedtak ett opptaksområde, derfor må behovet for barnehageplasser 
vurderes samlet. Oppsummeringen etter årets barnehageopptak viser at indre by mangler 
barnehageplasser, mens enkelte bydeler som Søndre Nordstrand har ledig kapasitet. Bydel Østensjø 
tildelte alle barn med lovfestet rett til barnehage, som bor og ønsker plass i bydelen, plass i vår 
bydel. Etter hovedopptaket fikk også barn uten lovfestet rett til plass tilbud om barnehageplass. 
Prognosene for antall barn i alderen 0 – 5 år i Bydel Østensjø er fra og med 2011 synkende med ca 
40 barn per år. De tre planlagte utbyggingene, Manglerud Idrettsbarnehage, Trygge Barn i Håkon 
Tveters vei 8 og utvidelse i Bøler menighetsbarnehage, tilsvarer 242 ekvivalenter. Nedbyggingen 
av midlertidige lokaler tilsvarer 264 ekvivalenter. 84 av disse ekvivalentene er allerede ivaretatt ved 
oppstart av Manglerud Idrettsbarnehage i midlertidige lokaler. Dette forutsetter at Manglerud 
Idrettsbarnehage blir realisert. De nye barnehagene er planlagt å stå ferdig før Rønningjordet og 
Haraløkka paviljonger skal avvikles.  
Ut fra disse betraktningene har KOU vurdert at videre utbygging skal skje i indre by, og at det 
foreløpig ikke vil bli noen barnehageutbygging i Bydel Østensjø utover de nevnte prosjektene.   
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
1. Barnehager – full behovsdekning, status oktober 2010, tas til orientering. 
2. Ny barnehage i Manglebergveien endrer navn til Husmannsplassen barnehage. 
 
 
 
Tove Stien /s        Tommy Grotterød /s 
bydelsdirektør        avdelingssjef 
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Sak 67/10    Rapportering på publikumsoppslutning/ kostnader ved Bydelsdager og andre 
arrangementer i 2010  
 
Arkivsak: 201000716 
Arkivkode: 809 
Saksbehandler: Tommy Grotterød 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 67/10  
Bydelsutvalget 15.11.10  
 
RAPPORTERING PÅ PUBLIKUMSOPPSLUTNING/ KOSTNADER VED 
BYDELSDAGER OG ANDRE ARRANGEMENTER I 2010  
 
Bakgrunn: 
BU har i forbindelse med budsjett 2010 vedtatt følgende: Det legges fram sak for 
bydelsutvalget om publikumsoppslutningen ved kulturarrangementer, inklusive arrangementer 
under bydelsdagene, der kostnadene ved det enkelte tiltak vurderes i forhold til deltakelse. 
 
Saksframstilling: 
I saksframlegget er bydelsdagene omtalt mht antall aktører/ arrangementer, samt 
publikumsdeltakelse og kostnader for arrangementer med støtte fra bydelsutvalget. I tillegg er 
andre arrangementer med støtte fra bydelsutvalget/ kulturutvalget omtalt ut fra deltakelse og 
kostnader: 
Ungdommens kulturmønstring 
LAN 
Låtskriververksted på Abildsø gård 
Anne-Cath Vestli arrangement 
Kulturvennskap 
Familienettverk 
Verdensdagen for psykisk helse  
Arrangement for frivillige  
 
Bydelsdager 2010 
Rammer og forberedelser 
I bydelens budsjett for 2010 er det avsatt kr 90 000 til bydelsdagene. I tillegg har bydelen 
mottatt støtte på kr 10 000 for miljøvennlige bydelsdager fra Returkartong AS.  
Bydelsdagene ble gjennomført 31.05.2010 – 06.06.2010   
En administrativ arbeidsgruppe for bydelsdagene har bestått av informasjonskonsulent, 
koordinator og avdelingssjef barn og kultur. Lag, organisasjoner og bydelens tjenestesteder er 
invitert til stormøte der rammer for årets bydelsdager ble presentert. Aktuelle aktører har meldt 
seg på med egne arrangementer, og til tiltak i samarbeid med andre. 
 
Bydelen har stått for PR og markedsføring, og har gjennom kontakt med deltakende 
organisasjoner og tjenestesteder lagt til rette for samarbeid, sørget for nødvendig koordinering, 
gitt tilbud om lån fra utstyrsbank m.v.  
Bydelsdagene er profilert i eget 16 siders innstikk i Nordstrand Blad, som har gått ut til alle 
husstander. I innstikket var det 4 sider med variert program, og i tillegg gode reportasjer om 
små og store arrangementer. Bydelens nettsider og bydelens oppslagstavler ble jevnlig 
oppdatert i løpet av uka.  
 
Gjennomføring og evaluering 
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Det er 7. gangen bydelsdager blir gjennomført siden bydelsreformen. I år var det 61 forskjellige 
arrangementer, med nesten like mange arrangører. I tillegg til disse var det 6 arrangører som 
valgte å legge sine arrangementer i dagene rett før/ rett etter uka for bydelsdagene, men også 
disse ble regnet som en del av bydelsdagene.  
 
De fleste arrangementene ble gjennomført ved frivillig innsats, uten noen form for støtte fra 
bydelen. Kun et fåtall arrangementer får støtte fra avsatte midler, og det er kun disse som 
omtales i denne saken. De som har fått midler i år er: 
 
- åpningsarrangementet, med blant annet besøk av dansere fra ulike land i samarbeid med 

kultursammenslutningen ERAS, sangkoret Freidig, Høyenhall skoles elevkor, elever fra 
Rustad skole med utdrag fra årets talentiade, Jonathan Bjørland, Sara Chen, samt 
Dansehuset på Bryn. Arrangementet hadde 200-250 besøkende. Prislappen var i underkant 
av kr 20 000, inklusive lokalleie og leie av teknikere. 

- arrangement i regi av Manglerud ungdomshus, som er støttet med kr 5 000. Arrangementet 
hadde et variert program med 25 innslag som trakk ca 400 deltakere, de fleste av dem barn 
og unge, men også noen voksne.  

- hesteriding i regi av Bogerudsletta barnehage – her kunne 150 barn fra 5 av bydelens 
barnehager glede seg over sin tilmålte tid på hesteryggen. 

- utstilling med bilder av barn i samspill og lek, først på Felleskapshuset, deretter i Eftasåsen 
barnehage, i regi av far i barnehagen – støttet med kr 3 000. Utstillingen anslås å ha blitt 
sett av 250 personer i uka med bydelsdagene, og ca samme antallet i ettertid. 

- forfatterarrangement i regi av Deichmanske bibliotek, støttet med kr 1 000. Arrangementet 
ble besøkt av 40 personer.  

- Kulturvennskap, se egen omtale under. 
- Familienettverk, se egen omtale under. 
 
Øvrige budsjettmidler avsatt til bydelsdagene har gått til markedsføring og ekstra bemanning 
knyttet til forberedelser, gjennomføring og etterarbeid ifm bydelsdagene.  
 
Oppslutning fra publikum på øvrige arrangementer under bydelsdagene meldes å ha vært jevnt 
over god, med enkelte unntak med lavere deltakelse.  
 
Ungdommens kulturmønstring, UKM, 
I bydelens budsjett for 2010 er det avsatt kr 30 000 til UKM 
Arrangementet ble gjennomført i Felleskapshuset 12.03.2010.  
Det var 6 kunstinnslag, samt 17 sceneopptredener: band, trylling, rap, viser, klassisk og dans, 
pluss 5 gjesteopptredener.  
I tillegg var 15 – 20 ungdommer engasjert som hjelpeledere som hadde medansvar for 
planlegging og gjennomføring av arrangementet. 
Det anslås at antall besøkende var 350. 
 
LAN (local area network – lokal IT-samling) 
I bydelens budsjett for 2010 er det avsatt 30 000 kroner til LAN. 
LAN ble i år arrangert i Bølerklubbens lokaler. De unge som nå har overtatt valgte å starte med 
et noe mindre arrangement med 50 deltakere denne gangen. Det ble et vellykket arrangement, 
og ungdommene har store planer for neste LAN. Utekontakten var støttespiller i år som 
tidligere. 
 
Låtskriververksted på Abildsø gård 

   5



Låtskriververkstedet hadde, med låtskrivere, filmskapere og kokker samlet nær 40 utøvere. På 
avslutningsarrangementet på Abildsø gård var det i overkant av 300 besøkende.  
Frivillige, i hovedsak lokale, telte 23 personer. 
Arrangementet ble støttet av blant annet kulturutvalget. Kulturutvalgets bidrag var kr 30 000. 
 
Anne-Cath.Vestly-dagen 
Anne-Cath.Vestly-dagen var en braksuksess med 240 elever på skolearrangementet og 150 på 
kvelden på Bøler filial. Arrangementet ble gjennomført med støtte fra bydelsutvalget. 
 
Kulturvennskap 
har fått støtte fra kulturutvalget til å gjennomføre tre arrangementer i 2010. Det første ble 
gjennomført under bydelsdagene, det andre i september. Det tredje arrangementet er under 
planlegging. Første arrangement hadde 65 besøkende, andre arrangement 18 besøkende. 
Kulturvennskap er støttet av kulturutvalget med 18 000 kroner. 
 
Familienettverk  
Familienettverk har gjennomført 3 arrangementer i 2010. Første arrangement var karneval. 
Andre arrangement grilling og lek på Nøklevann skole under bydelsdagene. Tredje 
arrangement var en tur til Emmas sansehus høst 2010. Familienettverket planlegger som fjerde 
arrangement ”kultur- og mat”. I tillegg vil det bli gjennomført samlivskurs. Arrangementene 
har fra 20 til 30 deltakere. Familienettverket samarbeider med, og er støttet av Lions, og har 
mottatt kr 15 000 i støtte fra kulturutvalget. Familienettverket har i tillegg samarbeidet med 
Ulsrud videregående skole, kokkelinja på Etterstad videregående skole og Bøler 
frivillighetssentral. 
 
Verdensdagen for psykisk helse  
ble markert ved to skoler innenfor skolehelsetjenestens egne rammer. 
 
Arrangement for frivillige  
ble gjennomført sammen med arrangement for eldre på Eldredagen 01.10.2010. Arrangementet 
foregikk i Oppsal kirke, med kultur, kaffe og kaker.  
Det anslås at antall deltakere var ca 100.  
I budsjett 2010 er det avsatt kr 25 000 til dette arrangementet. 
 
Barnas kulturfestival og Skøyenåsen Open er ikke gjennomført i 2010, den første grunnet 
innsparinger, den andre med bakgrunn i at ungdommene som var med å arrangere Skøyenåsen 
Open ikke lengre er i bydelen grunnet utdanning etc. 
 
Vurdering 
Bydelsdirektør vurderer at bevilgede midler, slik disse er benyttet ved bydelsdagene, UKM, 
LAN og øvrige arrangementer slik det er beskrevet, er utnyttet slik at de kommer mange til 
gode, og der lokale utøvere i flere av arrangementene får vist seg fram sammen med små og 
store stjerner. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar sak ad publikumsoppslutning ved kulturarrangementer støttet av BU og 
kulturutvalget til orientering.  
 
 
Tove Stien       Tommy Grotterød 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
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Sak 68/10    Søknad om ny salgsbevilling - Joker Manglerud 
Svartdalsveien 50  
 
Arkivsak: 201000163 
Arkivkode: 945.5 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 68/10  
Bydelsutvalget 15.11.10  
 
SØKNAD OM NY SALGSBEVILLING - JOKER MANGLERUD SVARTDALSVEIEN 
50  
 
Bakgrunn: 
Det vises til oversendelse av detaljskjema fra Næringsetaten vedrørende søknad om ny 
salgsbevilling fra Etterstad Mini Mat og Video ved Joker Manglerud, Svartdalsveien 50. 
 
Saksframstilling: 
I h.h.t alkohollovens § 1-7 a kan kommunen ved vurderingen av om bevilling bør gis bl.a. legge 
vekt på antallet salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk- og 
ordensmessige forhold, næringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljøet for øvrig.  
 
Med bakgrunn i ovenstående ber Næringsetaten at bydelsutvalget så snart som mulig og senest 
to uker innen mottakelsen av brev avgir en uttalelse i forhold til søknaden. Saksbehandler hos 
Næringsetaten er informert om at saken vil bli behandlet i bydelsutvalgsmøtet 15.11.2010. 
 
Administrasjonens vurderinger: 
Det har tidligere vært drevet kolonialforretning i lokalene. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om ny salgsbevilling fra Etterstad Mini Mat og Video ved Joker Manglerud, 
Svartdalsveien 50 anbefales. 
 
 
 
Tove Stien /s        Kari Bjørneboe /s 
bydelsdirektør        bydelsoverlege 
 
 

   7



 

Sak 69/10    Navnsetting av gangsti langs Oppsal Samfunnshus  
 
Arkivsak: 200401408 
Arkivkode: 011.4 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 69/10  
 
NAVNSETTING AV GANGSTI LANGS OPPSAL SAMFUNNSHUS  
 
Bakgrunn: 
Bydelsutvalget i Bydel Østensjø har i møte 13.09.2010, i sak 154/10 ”Forslag til navneendring 
på nedre del av Jørnsløkkveien og navnsetting på gangsti langs Oppsal Samfunnshus - 
Nomestien - fornyet behandling”, fattet følgende vedtak:  
 

1. ”Forslag fra Østensjø Kunstforening om navneendring for nedre del av Jørnsløkkveien 
støttes ikke, da vilkår for bydelsutvalgets fullmakt til å foreta navneendring, jf. punkt 6 i 
Vilkår for navneendringer i Instruks for navnsetting av gater, veier, plasser m.v. i Oslo, 
vedtatt av Oslo bystyre 30.08.2000 sak 488/2000, ikke er oppfylt. 

 
2. Den delen av saken som omhandler navnsetting av gangstien langs Oppsal 

Samfunnshus sendes tilbake til komiteen for ny behandling.” 
 
I BMK - møte 11.10.2010 ble det fattet følgende vedtak: ”Saken utsettes til neste møte”. 
  
Saksframstilling: 
Jf. punkt 2. i ovennevnte BU-vedtak og BMK vedtak av 11.10.2010 settes saken opp til ny 
behandling i Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomiteen. 
 
 
 
Bydelsutvikling, Miljø- og kulturkomiteens vedtak: 
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Sak 70/10    Manglerud kunstgress - Status og oppsummering av 
høringsrunde  
 
Arkivsak: 200900793 
Arkivkode: 565.2 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 70/10  
 
MANGLERUD KUNSTGRESS - STATUS OG OPPSUMMERING AV 
HØRINGSRUNDE  
 
Bakgrunn: 
 
Det vises til følgende bydelsutvalgsvedtak i sak nr. 183/10 fra møtet 18.10.2010: 
 
Vedtak 

1. Status og oppsummering av høringsrunde vedrørende Manglerud kunstgressbane tas til 
orientering. 

2. BU ber BMK om å ta initiativ til å ta opp en sak om helhetlig plan for området omkring 
Manglerud skole og Manglerud Idrettsanlegg. 

 
 
Bydelsutvikling- Miljø og Kulturkomiteens vedtak: 
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Sak 71/10    Miljø- og klimahandlingsplan for Bydel Østensjø  
 
Arkivsak: 200800281 
Arkivkode: 930.4 
Saksbehandler: Eigil Lunden 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 08.11.10 71/10  
 
MILJØ- OG KLIMAHANDLINGSPLAN FOR BYDEL ØSTENSJØ  
 
Bakgrunn: 
I forbindelse med sak 57/10 Budsjett 2010 - status for oppfølging av vedtak pr. august 2010 i 
BMK-møte 11.10.2010 settes sak om Miljø- og klimahandlingsplan for Bydel Østensjø opp på 
sakskartet til møtet 08.11.2010.  
(Jf. BU vedtak: ”BU ber administrasjonen å sette av ressurser administrativt til å kunne bistå i 
arbeidet med en miljø- og klimaplan svarende til 4 ukeverk i løpet av første halvår 2010. 
Planen må bl.a. inneholde tiltak slik at grenseverdiene for støy, støv og annen forurensning 
overholdes”). 
 
 
 
 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomiteens vedtak: 
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